NOME_EVENTO

Inaugurazione biblioteca

Presentazione del libro "Avrei voluto scarnireil vento"

Presentazione del libro "Cadere nutre la terra"

Mostra Fotografica e proiezione "Ricomincio da Trenta" - 1
Mostra Fotografica e proiezione "Ricomincio da Trenta" - 2

Letture Bimbi 0-3
Letture Bimbi 3-5
Letture Bimbi 0-3
Letture Bimbi 3-5
Letture Bimbi 0-3
Letture Bimbi 3-5

Notti Bianche bimbi 2-6
Letture Bimbi 0-3
Letture Bimbi 3-5

Notti Bianche bimbi 7-10
Convegno "Archeologia preventiva a Crispiano”
Letture Bimbi 0-3
Letture Bimbi 3-5

Notti Bianche bimbi 7-10
Laboratorio Halloween
Inizio anno scolastico CPIA - fine 30 maggio 2025
Laboratorio natalizio
Laboratorio natalizio
incontri "Semi di Storie"
Laboratorio natalizio
Laboratorio natalizio
Laboratorio natalizio
incontri "Semi di Storie"
Laboratori di carnevale

DATA

24/04/2024
14/05/2024
11/06/2024
13/06/2024
14/06/2024
02/07/2024
04/07/2024
08/07/2024
09/07/2024
15/07/2024
16/07/2024
19/07/2024
22/07/2024
23/07/2024
26/07/2024
31/07/2024
09/09/2024
10/09/2024
13/09/2024
31/10/2024
04/11/2024
19/11/2024
03/12/2025
06/12/2024
14/12/2025
19/12/2024
21/12/2025
17/01/2025
18/02/2025

N_PRESENZE

200
30
25
35
35
15
10
13

9
6
8
13

20
15

20
18
60
15
15
20
15
15
15
22
15



incontri "Semi di Storie"

Laboratori di carnevale

incontri "Semi di Storie"

incontri "Semi di Storie"
Presentazione del libro" Il Caso Moro"
Incontro con la Dott.ssa Bianca Bronzino Puglia Promozione
Corso di Formazione Nati per leggere
Letture Bimbi 0-3

Letture Bimbi 3-5

Letture Bimbi 0-3

Letture Bimbi 3-5

Letture Bimbi 0-3

Letture Bimbi 3-5

Notte Bianca bimbi 2-6

Letture Bimbi 0-3

Letture Bimbi 3-5

Notte Bianca bimbi 7-10

Letture Bimbi 0-3

Letture Bimbi 3-5

Notte Bianca bimbi 11-14

Notte Bianca bimbi 2-6
Presentazione Progetto Melete

21/02/2025
25/02/2025
28/03/2025
09/05/2025
06/06/2025
18/06/2025
28/06/2025
30/06/2025
01/07/2025
07/07/2025
08/07/2025
14/07/2025
15/07/2025
18/07/2025
21/07/2025
22/07/2025
25/07/2025
28/07/2025
29/07/2025
07/08/2025
05/09/2025
11/09/2025

25
15
18
20
25
30
30
15
20
10
15

10

15

15

15
20

20




